
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 71 del 05/06/2014
 

 
DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE SERVIZIO CULTURA E SPETTACOLO 23 maggio 2014, n. 90
 
PO FESR 2007-2013 - Asse IV - Linea di intervento 4.3 “Sviluppo di attività culturali e dello spettacolo” -
Azione 4.3.2 - Intervento “D” - Avviso Pubblico “Valorizzazione delle eccellenze dei festival e delle
rassegne” annualità 2014. Proroga termine di scadenza.
 
 
 
Il giorno 23/05/2014 in Bari, nella sede del Servizio Cultura e Spettacolo
 
 
IL DIRIGENTE AD INTERIM
DEL SERVIZIO CULTURA E SPETTACOLO
 
Visti:
- gli artt. 4, 5 e 6 della legge regionale n.7/97 e s.m.;
- gli artt. 4, 16 e 17 del d.lgs. n.165/2001 e s. m.;
- gli artt. 15 e 16 del d.p.g.r. n.161 del 22/02/2008;
- il d.p.g.r. n. 885 del 19/09/2011 di rettifica al d.p.g.r. n. 675/11;
- l’art. 18 del d.lgs 196/03 “Codice in materia di protezione dei dati personali” in merito ai Principi
applicabili ai trattamenti effettuati dai soggetti pubblici;
 
Visti, altresì:
- la deliberazione della Giunta regionale n. 28 del 29/01/2013 (BURP n. 32 del 27/02/2013) di presa
d’atto della Decisione della Commissione C(2012) 9313 del 06/12/2012 recante modifica della Decisione
C(2007) 5726 che adotta il Programma Operativo Puglia per l’intervento comunitario del Fondo Europeo
di Sviluppo Regionale;
- il D.P.G.R. n. 886 del 24/09/2008 con cui è stato emanato l’Atto di Organizzazione per l’Attuazione del
PO FESR 2007-2013;
- la D.G.R. n.1849 del 30/09/2008 con la quale sono stati nominati l’Autorità di Gestione del PO FESR
2007-2013, nonché i Responsabili degli Assi di cui al medesimo Programma;
- la DGR n. 651 del 09/03/2010 di presa d’atto delle modificazioni, integrazioni e specificazioni alle
“Direttive concernenti le procedure di gestione del PO FESR 2007-2013”, approvate con DGR n.165/09;
- la Deliberazione n. 2424 del 08/11/2011 e s.m. di adeguamento degli incarichi di responsabile di Linea
di Intervento del P.O. Fesr Puglia 2007/2013.
 
Premesso che:
- con atto dirigenziale n. 69 del 24/04/2014, pubblicato nel BURP n. 62 del 15/05/2014, è stato
approvato l’Avviso Pubblico “Valorizzazione delle eccellenze dei festival e delle rassegne di spettacolo

1



dal vivo”, annualità 2014, a valere sul P.P.A. 2007-2013 dell’Asse IV - Linea d’Intervento 4.3, Azione
4.3.2/D
 
Considerato che
- l’art. 6 “modalità e termini di presentazione del progetto” riporta che la domanda deve pervenire entro e
non oltre il trentesimo giorno successivo alla data di pubblicazione dell’avviso nel BURP;
- verificato che la scadenza dei termini cade di sabato, giornata non lavorativa per l’ ufficio regionale, il
termine di scadenza verrà prorogato al primo giorno successivo non festivo.
Con il presente atto, pertanto, si intende prorogare il termine di scadenza dalle ore 13:00 di sabato 14
giugno, alle ore 13:00 di lunedì 16 giugno.
 
VERIFICA AI SENSI DEL DLGs 196/03
 
Garanzie alla riservatezza
La pubblicazione dell’atto all’Albo, salve le garanzie previste dalla legge 241/90 in tema di accesso ai
documenti amministrativi, avviene nel rispetto della tutela alla riservatezza dei cittadini, secondo quanto
disposto dal Dlgs 196/03 in materia di protezione dei dati personali, nonché dal vigente regolamento
regionale n.5/2006 per il trattamento dei dati sensibili e giudiziari.
Ai fini della pubblicità legale, l’atto destinato alla pubblicazione è redatto in modo da evitare la diffusione
di dati personali identificativi non necessari ovvero il riferimento a dati sensibili; qualora tali dati fossero
indispensabili per l’adozione dell’atto, essi sono trasferiti in documenti separati, esplicitamente
richiamati.
 
ADEMPIMENTI CONTABILI DI CUI ALLA L.R. N.28/01 e s.m.
L’adozione del presente provvedimento non comporta alcun mutamento qualitativo e quantitativo di
entrata o di spesa né a carico del Bilancio regionale né a carico del FESR
 
Per tutto quanto espresso in narrativa e che qui si intende integralmente riportato:
 
 
DETERMINA
 
- di approvare, per le motivazioni espresse in narrativa e che qui si intendono integralmente riportate, la
proroga del termine di scadenza di cui all’ Avviso Pubblico “Valorizzazione delle eccellenze dei festival e
delle rassegne di spettacolo dal vivo”, annualità 2014, a valere sul P.P.A. 2007-2013 dell’Asse IV - Linea
d’Intervento 4.3, Azione 4.3.2/D, approvato con determinazione dirigenziale n. 69 del 24/04/2014,
pubblicato nel BURP n. 62 del 15/05/2014;
 
- di dare atto che il termine di scadenza è fissato alle ore 13:00 di lunedì 16 giugno.
 
Il presente provvedimento, composto da n. 3 facciate, è redatto in un unico originale:
- è immediatamente esecutivo;
- sarà pubblicato nel B.U.R.P e sul sito istituzionale della Regione Puglia ww.regione.puglia.it,
- sarà reso pubblico mediante affissione all’Albo del Servizio Cultura e Spettacolo ove resterà affisso per
10 giorni lavorativi;
- sarà trasmesso in copia conforme all’originale al Segretariato Generale della Giunta Regionale ed in
copia all’Autorità di Gestione del PO FESR Puglia 2007-2013 e all’Assessore al Mediterraneo, Cultura e
Turismo.
 

2



Il Dirigente ad interim del Servizio
Responsabile Linea 4.3 - P.O. FESR Puglia 2007/2013
Dott. Francesco Palumbo
 
_________________________

3


